
Uchwała Nr XXXVIII/227/09
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 29 października  2009

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego

Na podstawie art. 113  § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r  Kodeks Postępowania
Administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071, zm.: Dz.U. z 2001 r.,
Nr 49, poz. 509; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271; Nr 169, poz. 1387;
Dz.U. z 2003 r., Nr 130, poz. 1188 Nr 170, poz. 1660,; Dz.U. z 2004 r., Nr 162, poz. 1692,
Dz.U. z 2005 Nr 64 , poz. 565, Nr 78 poz.682 , Nr 181, poz. 1524, z 2008 r Nr 229 poz.
1539 )  zarządza  się co następuje :

§ 1

   W uchwale  nr XXXVI/216/2009 Rady Gminy Trzcinica  z dnia 10 września  2009 r w
sprawie procedury uchwalania budżetu Gminy Trzcinica oraz  rodzaju i szczegółowości
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu Gminy Trzcinica  prostuje
się błąd pisarski wprowadzając  następujące zmiany : 

-   w § 7   podano „  prognozę i informację o których mowa w § 7   ” 
-   powinno być    „  prognozę i informację o których mowa w § 6   ”   

§ 2

Uchwała   wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Trzcinica .
 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


